
UCHWAŁA NR XXXI/519/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 15 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782) Rada Miejska w Prudniku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej grunt o powierzchni 0,3056 
ha, będący częścią działki oznaczonej na mapie nr 1 - obręb Prudnik - numerem pomiarowym 1380/17, 
stanowiącej własność Gminy Prudnik zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, na nieruchomość 
niezabudowaną, oznaczoną na mapie nr 1 - obręb Prudnik - numerem pomiarowym 2035/27, o powierzchni 
0,3056 ha, stanowiącą współwłasność osób fizycznych.  

§ 2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości, ich zamiana nastąpi  
z obowiązkiem dokonania dopłaty, której wysokość będzie równa różnicy wartości zamienianych 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

Id: 76513AE9-137A-4593-BEE2-47288579E089. Podpisany Strona 1



pow. 0.3056 ha

teren przeznaczony do zamiany

LOKALIZACJA

Załącznik do uchwały Nr XXXI/519/2020

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 76513AE9-137A-4593-BEE2-47288579E089. Podpisany Strona 1




